- 1 -

2024 年第 7 号

（总第 454 号）

关于批准发布《绿色金融碳汇信用数据接口
规范》等 27项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《绿色金融碳汇信用数据接口规

范》等 27 项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2024 年 8 月 21 日

- 2 -

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1 DB63/T
2329-2024

绿色金融碳汇信

用数据接口规范

2024年 9月
25日 省发展改革委

2 DB63/T
2330-2024

小微企业融资信

用评价规范

2024年 9月
25日 省发展改革委

3 DB63/T
2331-2024

公共信用信息查

询服务规范

2024年 9月
25日 省发展改革委

4 DB63/T
2326-2024

普通干线公路自

然灾害应急处置

技术规范

2024年 9月
25日 省交通运输厅

5 DB63/T
2327-2024

公路氯氧镁水泥

混凝土路面设计

规范

2024年 9月
25日 省交通运输厅

6 DB63/T
2328-2024

公路氯氧镁水泥

混凝土路面施工

技术规范

2024年 9月
25日 省交通运输厅

7 DB63/T
2340-2024

公路工程机制砂

混凝土应用技术

规范

2024年 9月
25日 省交通运输厅

8 DB63/T
2341-2024

公路沿线公共厕

所服务规范

2024年 9月
25日 省交通运输厅

9 DB63/T
2342-2024

地下水管控预警

指标

2024年 8月
25日 省水利厅

10 DB63/T
2332-2024

生态旅游解说服

务质量规范

2024年 9月
25日

省文化和旅游

厅

11 DB63/T
2319-2024

玉树莞根栽培技

术规程

2024年 9月
25日 省林草局

12 DB63/T
2320-2024

自然教育基地认

定

2024年 9月
25日 省林草局

13 DB63/T
2321-2024

环湖寒生羊茅种

子生产技术规范

2024年 10
月 25日 省林草局

- 3 -

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

14 DB63/T
2322-2024

天然草原主要害

虫灾害损失及防

控评估技术规范

2024年 10
月 25日 省林草局

15 DB63/T
2323-2024

高原林场康养基

地建设规范

2024年 10
月 25日 省林草局

16 DB63/T
2324-2024

雪豹免疫操作技

术规范

2024年 10
月 25日 省林草局

17 DB63/T
2325-2024

西藏棕熊化学保

定技术规范

2024年 10
月 25日 省林草局

18 DB63/T
2334-2024

高寒草地生产力

和草畜平衡预测

技术规范

2024年 9月
25日 省林草局

19 DB63/T
2335-2024

河湟谷地特色地

产杂果资源收集

与保存技术规程

2024年 9月
25日 省林草局

20 DB63/T
2336-2024

国家公园信息遥

感影像解译规范

2024年 9月
25日 省林草局

21 DB63/T
2337-2024

国家公园遥感影

像数据库建设规

范

2024年 9月
25日 省林草局

22 DB63/T
2338-2024

国家公园珍稀濒

危野生植物监测

技术规范

2024年 9月
25日 省林草局

23 DB63/T
2339-2024

大颖草种子生产

技术规程

2024年 9月
25日 省林草局

24 DB63/T
2333-2024

锅炉节能环保使

用管理规范

2024年 9月
25日 省市场监管局

25 DB63/T
2316-2024 节约型机关评价

2024年 9月
25日

省直机关事务

管理局

26 DB63/T
2317-2024

办公区（楼）物

业管理服务规范

2024年 9月
25日

省直机关事务

管理局

27 DB63/T
2318-2024

办公用房维修管

理规范

2024年 9月
25日

省直机关事务

管理局